
ENVELOPPE DES BATIMENTS SUISSE

SECTION VAUD

1 Althaus toiture SA Rue des Vaudrès 9 1815 Clarens info@althaus-toiture.ch 021/533.22.22

2 Beney & Fils Sàrl Granges St-Martin 8 1350 Orbe contact@beney-fils.ch 024/441.12.63

3 Chabloz, Chiovini & Renaud Sàrl La Grande-Vigne 1183 Bursins info@pikbois.ch 021/824.15.47

4 FV Ciccarelli A. & Fils Sàrl Chemin des Terreaux 8 1188 St-George marco@ciccarelli-toitures.ch 022/368.16.00

5 FV Claude Favre SA Avenue des Boveresses 44 1010 Lausanne info@claude-favre.ch 021/653.60.60

6 FV Cofal 25, Chemin du Petit-Flon 1052 Le Mont-sur-Lausanne info@cofal.ch 021/642.74.00

7 FV DC Toiture Sàrl Route de Blonay 128 1814 La Tour-de-Peilz info@dctoiture.ch 078/776.60.37

8 FV De Marchi & Beato Sàrl Rue du Village 38 1312 Eclépens miguel.beato@bluewin.ch 021/866.76.74

9 FV Dubler Toiture SA Chemin du Chalet 10 1274 Grens contact@dubler-toiture.ch 022/301. 59. 59

10 FV Durst & Fils SA Saint-Dyck-Avenue 4 1267 Coinsins info@durst-sa.ch 022/364.25.63

11 FV Roland Forney & Fils SA Avenue des Oiseaux 13 1018 Lausanne info@forneyferblanterie.ch 021/647.21.06

12 FV Graf Toiture SA Rue du Village 29 1081 Montpreveyres info@graf-toiture.ch 021/903.21.34

13 FV Hanhart Toiture SA 10, Chantemerle 1260 Nyon hanhart@toiture.ch 022/990.92.50

14 FV Jacot Toitures Sàrl Chemin de Montelly 43A 1007 Lausanne info@jacot-toitures.ch 079/235.77.02

15 FV James Enveloppe du Bâtiment Sàrl Route de Grivaz 20 1607 Palézieux info@enveloppe-du-batiment.ch 021/946.46.46

16 FV Linsig SA Z. I. C 81 1844 Villeneuve info@linsig.ch 021/963.80.33

17 FV L.A. Toiture SA Chemin de Bulande 10 A 1321 Arnex-sur-Orbe bureau@la-toiture.ch 024/441.48.01

18 FV L'Habit du Bâtiment Bonny Sàrl Les Epinettes 2 - CP 63 1343 Les Charbonnières s.morel@habitdubatiment.ch 079/294.11.28

19 Medana Etanchéité SA Chemin des Champs-Courbes 21 1024 Ecublens info@etancheitesuisse.ch 021/701 48 78

20 FV Milliquet SA Chemin de Fontany 2 - CP 148 1032 Romanel-sur-Lausanne info@milliquet.ch 021/312.77.57

21 FV Muller Toitures Sàrl Chemin de la Buanderie 11 1852 Roche info@mullertoitures.ch 021/960.26.66

22 FV Naef Alain SA Rue de l'Industrie 6 1867 Ollon a.naef.sa@bluemail.ch 024/499.22.58

23 FV Nils Platel SA Route de Servion 40 1083 Mézières info@nilsplatel.ch 079/416.60.86

24 Oguey Patrick Sàrl Rue du Village 16 - CP 64 1854 Leysin patrick.oguey@bluewin.ch 024/494.40.46

25 FV Paillex René & Fils SA Route de Saviez 16 - CP 278 1844 Villeneuve paillex.sa@bluewin.ch 021/963.23.68

26 FV Richard J.J. & Beer R. SA Route de Romanel 7 1121 Bremblens richard.beer@bluewin.ch 021/801.27.93

27 RM Toiture Sàrl Place de Barboleuse 11 1882 Gryon contact@rm-toiture.ch 024/498.45.12

28 FV Rohrbach & Fils SA Route de l'Aérodrome 3 1880 Bex info@rohrbachsa.ch 024/463.26.56

29 FV Rossier toiture SA 11, Chemin de l'Usine 1040 Echallens info@rossier-toiture.ch 021/881.22.14

30 Salzmann Etude Sàrl Chemin des Covets 47 1350 Orbe alainsalzmann@salzmannetude.ch 076/700.25.28

31 FV Schlaeppi Cossonay Sàrl Chemin de Jolimont 6 A 1304 Cossonay info@schlaeppi-fils.ch 021/861.26.82

32 FV Schnider B. SA Chemin du Crépon 56 1815 Clarens info@bschnider.com 021/963.30.97

33 SMIDT Toitures Sàrl Route de Collombey 16 1867 Saint-Triphon info@smidt-toitures.ch 079/653.52.66

34 Tini toiture Sàrl Rue des Alpes 6 1023 Crissier info@tini-toiture.ch 021/633.75.22

FV = Membre double affiliation FVMFAC/EEVaud

ENVELOPPE DES BATIMENTS SUISSE - SECTION VAUD - Rue du Maupas 34, 1004 Lausanne Correspondance : Case 279, 1001 Lausanne - 021/647.24.25 - eevaud@sgip.ch

Président : Monsieur Marco Ciccarelli - Secrétaire : Monsieur Laurent Bleul
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